
INFORMACJA 

Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże informuje, że w dniu wyborów 7 kwietnia 

2024 r. będzie zorganizowany bezpłatny gminny przewóz pasażerski do 

lokali wyborczych, obsługiwany przez autobus z oznaczeniem „Dojazd na 

wybory”. Autobus będzie zatrzymywał się w poszczególnych 

miejscowościach, na przystankach komunikacyjnych, zgodnie 

z poniższym rozkładem jazdy. 

DOWÓZ NA WYBORY SAMORZĄDOWE – 7 kwietnia 2024 r. 

 

Miejscowość Godzina odjazdu Lokal wyborczy 
Godzina odjazdu z 
lokalu wyborczego 

 

 
Dobrzyniewo 

Kościelne 
7:00 12:05 Nowe Aleksandrowo 7:25 12:40  

Ogrodniki 7:01 12:06 Nowe Aleksandrowo 7:25 12:40  

Dobrzyniewo 
Fabryczne 

7:02 12:07 Nowe Aleksandrowo 7:25 12:40  

Leńce 7:40 12:55 Nowe Aleksandrowo 8:10 13:25  

Bohdan 8:30 13:45 Nowe Aleksandrowo 8:55 14:10  

Podleńce 9:10 14:25 Letniki 9:35 14:50  

Ponikła 9:45 15:00 Obrubniki 10:15 15:30  

Szaciły 10:35 15:50 Obrubniki 11:10 16:15  

Kulikówka 11:15 16:20 Chraboły 12:40 17:45  

Kopisk 11:40 16:45 Chraboły 12:10 17:15  

Krynice 7:00 13:00 Letniki 7:35 13:35  

Zalesie 8:00 14:05 Kozińce 8:35 14:25  

Nowosiółki 8:55 14:45 Kozińce 9:40 15:35  

Kobuzie 8:58 14:48 Kozińce 9:40 15:35  

Borsukówka 9:03 14:55 Kozińce 9:40 15:35  

Rybaki 10:20 16:10 Pogorzałki 10:50 16:40  

Jaworówka 11:00 16:55 Gniła 11:45 17:35  

             
 

Podane godziny odjazdów są godzinami orientacyjnymi.   

Tolerancja odjazdów z poszczególnych miejscowości -+5 min.  

 

Wojciech Cybulski 

Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże 

 


